
 

LIGNE 602 « BRIEY >< Luxembourg Gare » 
 

 

Plus d’infos: 00 352 24 65 24 65 
Application : mobiliteit app 
Site internet : mobiliteit.lu 

 

 

 

 

N° de courses 2759 3119 3479 3839 4199 4559 4919 5279 5639 5999 6359 6719 7079 7439 7793

Régime de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

(F) VAL DE BRIEY, Albert 1er 04:53 05:53 06:52 07:52 08:52 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:52 16:52 17:52 18:52

(F) AVRIL, Libération 04:59  05:59  06:58  07:58  08:58  09:59  10:59  11:59  12:59  13:59  14:59  15:58  16:58  17:58  18:58

(F) TRIEUX, Marie 05:04  06:04  07:04  08:04  09:04  10:04  11:04  12:04  13:04  14:04  15:04  16:04  17:04  18:04  19:04

(F) AUDUN-LE-ROMAIN, Brassens 05:09  06:09  07:09  08:09  09:09  10:09  11:09  12:09  13:09  14:09  15:09  16:09  17:09  18:09  19:09

(F) BEUVILLERS, Centre 05:12  06:12  07:12  08:12  09:12  10:12  11:12  12:12  13:12  14:12  15:12  16:12  17:12  18:12  19:12

(F) AUMETZ, Poste 05:16  06:16  07:16  08:16  09:16  10:16  11:16  12:16  13:16  14:16  15:16  16:16  17:16  18:16  19:16

(F) AUDUN-LE-TICHE, Mairie 05:25  06:25  07:26  08:26  09:26  10:25  11:25  12:25  13:25  14:25  15:25  16:26  17:26  18:26  19:25

(F) AUDUN-LE-TICHE, Gare 05:27  06:27  07:28  08:28  09:28  10:27  11:27  12:27  13:27  14:27  15:27  16:28  17:28  18:28  19:28

ESCH-SUR-ALZETTE, Goar quai C5 05:33  06:33  07:35  08:35  09:35  10:33  11:33  12:33  13:33  14:33  15:33  16:35  17:35  18:35  19:35

ESCH-SUR-ALZETTE, Clinique Ste Marie 05:36 06:36 07:38 08:38 09:38 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:38 17:38 18:38 19:38

ESCH-SUR-ALZETTE, Bd Aloyse Meyer 05:37 06:37 07:40 08:40 09:40 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:40 17:40 18:40 19:40

LUX Cloche d'Or, Scharfen Eck 05:52 06:52 08:00 09:00 10:00 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 17:00 18:00 19:00 20:00

LUX Cloche d'Or, Cloche d'Or 05:53 06:53 08:01 09:01 10:01 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 17:01 18:01 19:01 20:01

LUX Gasperich, Stengege Wee 05:55 06:55 08:03 09:03 10:03 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 17:03 18:03 19:03 20:03

LUX Gasperich, Gaasperecher Bierg 05:56 06:56 08:04 09:04 10:04 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 17:04 18:04 19:04 20:04

LUX Hollerich, Assurances Sociales 1 05:57 06:57 08:05 09:05 10:05 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 17:05 18:05 19:05 20:05

LUX Hollerich, Jean-Baptiste Merkels 05:58 06:58 08:07 09:07 10:07 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 17:07 18:07 19:07 20:07

LUX Hollerich, Fonderie 05:59 06:59 08:09 09:09 10:09 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 17:09 18:09 19:09 20:09

LUX Gare, Routière CFL quai 103 06:01 07:01 08:11 09:11 10:11 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:11 18:11 19:11 20:11

N° de courses 3250 3970 4330 4690 5050 5410 5770 6130 6490 6850 7210 7570 7930 8290

Régime de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

LUX Gare, Routière CFL quai 106 06:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

LUX Hollerich, Fonderie 06:16 08:17 09:17 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:17 18:17 19:16 20:16

LUX Hollerich, Jean-Baptiste Merkels 06:18 08:21 09:21 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:21 18:21 19:18 20:18

LUX Hollerich, Assurances Sociales 3 06:21 08:25 09:25 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:25 18:25 19:21 20:21

LUX Gasperich, Gaasperecher Bierg 06:23 08:27 09:27 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:27 18:27 19:23 20:23

LUX Gasperich, Stengege Wee 06:23 08:28 09:28 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:28 18:28 19:23 20:23

LUX Cloche d'Or, Cloche d'Or 06:26 08:32 09:32 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:32 18:32 19:26 20:26

LUX Cloche d'Or, Scharfen Eck 06:27 08:33 09:33 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:33 18:33 19:27 20:27

ESCH-SUR-ALZETTE, Bd Aloyse Meyer 06:42 08:54 09:54 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:54 18:54 19:42 20:42

ESCH-SUR-ALZETTE, Clinique Ste Marie 06:44 08:56 09:56 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:56 18:56 19:44 20:44

ESCH-SUR-ALZETTE, Auberge de Jeunesse 06:46 08:59 09:59 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:59 18:59 19:46 20:46

(F) AUDUN-LE-TICHE, Gare  06:50  09:04  10:04  10:50  11:50  12:50  13:50  14:50  15:50  16:50  18:04  19:04  19:50  20:50

(F) AUDUN-LE-TICHE, Mairie  06:52  09:07  10:07  10:52  11:52  12:52  13:52  14:52  15:52  16:52  18:07  19:07  19:52  20:52

(F) AUMETZ, Poste  06:59  09:15  10:15  10:59  11:59  12:59  13:59  14:59  15:59  16:59  18:15  19:15  19:59  20:59

(F) BEUVILLERS, Centre  07:05  09:22  10:22  11:05  12:05  13:05  14:05  15:05  16:05  17:05  18:22  19:22  20:05  21:05

(F) AUDUN-LE-ROMAIN, Brassens  07:08  09:25  10:25  11:08  12:08  13:08  14:08  15:08  16:08  17:08  18:25  19:25  20:08  21:08

(F) TRIEUX, Marie  07:13  09:31  10:31  11:13  12:13  13:13  14:13  15:13  16:13  17:13  18:31  19:31  20:13  21:13

(F) AVRIL, Libération  07:19  09:36  10:36  11:19  12:19  13:19  14:19  15:19  16:19  17:19  18:36  19:36  20:19  21:19

(F) VAL DE BRIEY, Albert 1er 07:25 09:43 10:43 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:43 19:43 20:25 21:25

Arrêt pour prendre des voyageurs sans en laisser Arrêt pour laisser des voyageurs sans en prendre


